
　拝啓　初秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃は荻野化成友の会にご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。

　　9月の友の会例会は東日本塗料株式会社をお招きして講義いただきます。

テーマは「早期解放できる塗床材のご紹介」です。

　 現場工期と塗床の仕様についてお困りになった経験はございませんでしょうか？

そんなお悩みを解決できる材料が・・・

既存塗膜が活膜だった場合、プライマーレスで施工できる「フローンヌルサット」

　 薬品や油に強い水性硬質ウレタンがローラーで施工できる「フローンクリートローラー用」

実際に上記商品を手に取っていただける機会となります

　　今回の例会も充実の内容となっておりますので奮ってご参加下さい。

敬具

令和6年9月25日(水)　18時00分～19時00分（予定）

荻野化成㈱ 横須賀営業所　２階会議室　
　横須賀市内川1-6-4　電話046-834-1611
　※弊社敷地内駐車場有り
　最寄駅：京浜急行 北久里浜駅下車　徒歩約10分

東日本塗料株式会社　営業部主任　久保　翔太朗氏
　　　　　　　　　　技術部課長代理　望月　龍太氏
①講習　フローンヌルサット・フローンクリートローラー用
②デモ講習　
③質疑応答

電話　046-834-1611

FAX  046-836-4873

※お弁当のご希望の方は会員様1名無料。会員2名以降及び、会員外の方は実費(1,000円)で徴収させて頂きます。

記

出席者お名前 様 様

　日　時：

　会　場：

　講　師：

講習内容

申込み期限　9月19日(木）

9月25日(水)開催 横須賀9月例会 参加申込み書

ご出席　・　ご欠席

お弁当 個必要 不要 (出欠のご返信時に弁当の有無をお知らせください)

貴社名

会員各位

友の会 9月 例会開催のご案内

令和6年9月吉日

荻野化成友の会横須賀

　新時代の『塗床施工後の迅速開放』！？
　「フローンヌルサット・フローンクリートローラー用」


